i

VENETO

50 Dorso

Jesolo, Domenica 21/02/2016 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1° SCARPA VITTORIA
2° ARDIT CARLOTTA
3¢ 3 CITTON CHIARA

N b

1°
20
3°
4°

COLOMBO ANNA
VARDIERO JASMINE
GIACOMETTI ERIKA
INGENITO SOFIA

N W o

10
20
30
40
50

COMIN VITTORIA
BERTI IRENE
BOZZATO SARA
SANAVIO MARTA
GASPARINI MARISOL

PO wdrDN

10
20
30
40
50

SAMBAGINI ALICE
SALMASO SOFIA
MICHELETTI EMMA
GIACCHETTO REBECCA
VIANELLO LISA

GORr NP

1°
20
3°
4°
4°

BORGATO ELENA
ENACHE ELISA
TAGLIAPIETRA MICHELA
MOLIN MATILDE
VERNOLE ANDREA

(G2 -l \C TGS IR SN

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

4a giornata attivita interzona Esordienti

RISULTATI

Serie

Anno

2005
2005
2005

2004
2005
2005
2004

2004
2005
2005
2005
2005

2004
2005
2005
2004
2004

2004
2004
2005
2004
2005

Societa

RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA
NUOTO VENEZIA
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA

SERENISSIMA NUOTO CLUB

RIVIERA NUOTO
RIVIERA NUOTO
NUOTO VENEZIA
KUMA S.S.DILETT. ARL
NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA

KUMA S.S.DILETT. ARL

SERENISSIMA NUOTO CLUB

Foglion. 1
06/03/2016

Cat.: Esordienti A F

Tempo Pti

00:48.4
00:49.1
00:52.3

00:39.1
00:44.4
00:44.6
00:45.7

00:40.0
00:42.0
00:43.0
00:43.4
00:45.9

00:39.6
00:40.3
00:41.2
00:41.4
00:43.6

00:36.3
00:36.7
00:36.8
00:40.1
00:40.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

