

## 4a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 06/03/2016

## **RISULTATI**

**50 Dorso** Serie Cat.: Esordienti A F

Jesolo, Domenica 21/02/2016 ore 16:00

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 5					
1°	4	SCARPA VITTORIA	2005	RIVIERA NUOTO	00:48.4	
2°	2	ARDIT CARLOTTA		NUOTO VENEZIA	00:49.1	
3°	3	CITTON CHIARA	2005	NUOTO VENEZIA	00:52.3	
Ser	ie n° 4					
1°	4	COLOMBO ANNA	2004	NUOTO VENEZIA	00:39.1	
<b>2°</b>	5	VARDIERO JASMINE	2005	SPORTING CLUB NOALE	00:44.4	
3°	3	GIACOMETTI ERIKA	2005	RIVIERA NUOTO	00:44.6	
<b>4°</b>	2	INGENITO SOFIA	2004	NUOTO VENEZIA	00:45.7	
Ser	ie n° 3					
1°	2	COMIN VITTORIA	2004	NUOTO VENEZIA	00:40.0	
<b>2°</b>	4	BERTI IRENE	2005	NUOTO VENEZIA	00:42.0	
3°	3	BOZZATO SARA	2005	RIVIERA NUOTO	00:43.0	
<b>4°</b>	5	SANAVIO MARTA	2005	NUOTO VENEZIA	00:43.4	
5°	1	GASPARINI MARISOL	2005	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:45.9	
Ser	ie n° 2					
1°	3	SAMBAGINI ALICE	2004	RIVIERA NUOTO	00:39.6	
<b>2°</b>	4	SALMASO SOFIA	2005	RIVIERA NUOTO	00:40.3	
3°	2	MICHELETTI EMMA	2005	NUOTO VENEZIA	00:41.2	
<b>4°</b>	1	GIACCHETTO REBECCA	2004	KUMA S.S.DILETT. ARL	00:41.4	
5°	5	VIANELLO LISA	2004	NUOTO VENEZIA	00:43.6	
Ser	ie n° 1					
1°	4	BORGATO ELENA	2004	RIVIERA NUOTO	00:36.3	
<b>2°</b>	3	ENACHE ELISA	2004	SPORTING CLUB NOALE	00:36.7	
3°	2	TAGLIAPIETRA MICHELA	2005	NUOTO VENEZIA	00:36.8	
<b>4°</b>	1	MOLIN MATILDE	2004	KUMA S.S.DILETT. ARL	00:40.1	
<b>4°</b>	5	VERNOLE ANDREA	2005	SERENISSIMA NUOTO CLUB	00:40.1	